
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБИРАНЕ НА КОМИСИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО И 
НАУКАТА 

Издадено от Народното събрание

Обн. ДВ. бр.62 от 23 юли 2024г. 

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и 
чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 13 и чл. 18, ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на 
Народното събрание

 
РЕШИ:
 
1. Комисията по образованието и науката се състои от 21 народни представители, от 

които 7 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 4 от Парламентарната група "Продължаваме 
Промяната - Демократична България", 4 от Парламентарната група ВЪЗРАЖДАНЕ, 2 от 
Парламентарната група "Движение за права и свободи", 2 от Парламентарната група "БСП за 
България" и 2 от Парламентарната група "Има Такъв Народ".

2. Избира за членове на комисията:
Красимир Георгиев Вълчев
Костадин Георгиев Ангелов
Йорданка Асенова Фандъкова
Петър Николаев Николов
Даниела Кирилова Дженева
Деница Евгениева Сачева
Николай Денков Денков
Ивайло Христов Митковски
Елисавета Димитрова Белобрадова
Даниел Станиславов Проданов
Ангел Василев Янчев
Ивайло Василев Папов
Фатима Исмаил Йълдъс
Веска Маринова Ненчева
Петя Николаева Цанкова
Андрей Иванов Чорбанов
Силви Кирилов Петров
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията, както следва: Председател от 

Парламентарната група "Има Такъв Народ" и заместник-председатели от Парламентарната група на 
ГЕРБ-СДС, от Парламентарната група "Продължаваме Промяната - Демократична България", от 
Парламентарната група ВЪЗРАЖДАНЕ и от Парламентарната група "Движение за права и свободи", 
в следния състав:

Председател:
Силви Кирилов Петров
Заместник-председатели:
Красимир Георгиев Вълчев
Николай Денков Денков

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 23.07.2024 г.



Даниел Станиславов Проданов
Фатима Исмаил Йълдъс
------------------------
Решението е прието от 50-ото Народно събрание на 17 юли 2024 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Народното събрание.
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 23.07.2024 г.


